
Koht Nimi Klubi Klass CSP-1 CSP-2 CSP-3 CSP-4 Kokku ÜL

1 Tauno Tamm Võrumaa Jahimeeste Selts Sen 24 22 25 25 96

2 Tauri Tamm Võrumaa Jahimeeste Selts Sen 22 24 22 23 91 21

3 Argo Saagpakk Saarte Jahimeeste Selts Sen 22 23 23 23 91 18

4 Ain Vihermets individuaalvõistleja Sen 20 24 24 23 91 17

5 Ilmar Animägi Viljandimaa Jahimeeste Liit Vet 23 22 23 22 90

5 Emil Juht Rahvaspordiklubi Rae Sen 20 22 24 24 90

5 Uno Metsmaa Saarte Jahimeeste Selts Sen 23 21 25 21 90

5 Aare Holm Männiku Sporting Klubi Sen 25 18 24 23 90

9 Kalle Ahu Rahvaspordiklubi Rae Sen 24 23 22 20 89

9 Rain Lepp Elva Jahilaskeklubi Sen 24 21 21 23 89

9 Aivar Alavere Elva Jahilaskeklubi Sen 25 18 23 23 89

12 Lembit Mihkelstein Rahnoja Jahiselts Vet 23 21 24 20 88

12 Margus Valgma Rahvaspordiklubi Rae Sen 23 18 24 23 88

14 Peeter Jürisson Saarte Jahimeeste Selts Jun 21 21 24 21 87

15 Alar Animägi Viljandimaa Jahimeeste Liit Sen 20 19 25 21 85

16 Anti Peetso Laekvere Jahimeeste Ühing Sen 21 20 23 19 83

16 Andres Kõiva Elva Jahilaskeklubi Vet 18 20 23 22 83

18 Marko Vann Tagavere Laskurklubi Vet 22 18 23 19 82

18 Raivo Kimmel Pärnumaa Jahimeeste Liit Vet 22 18 20 22 82

18 Kalev Kikerpill individuaalvõistleja Sen 19 20 21 22 82

21 Raido Mägi Saarte Jahimeeste Selts Sen 23 18 17 23 81

21 Kaupo Kindsigo Võrumaa Jahimeeste Selts Sen 21 18 22 20 81

21 Karel Kaselaid Saarte Jahimeeste Selts Sen 24 17 20 20 81

24 Jüri Valdma Männiku Sporting Klubi Vet 19 21 18 22 80

25 Koit Kivikas Pärnumaa Jahimeeste Liit Sen 18 17 23 21 79

25 Andres Karu Männiku Sporting Klubi Sen 24 15 19 21 79

27 Ants Tormilind Pärnumaa Jahimeeste Liit Vet 22 18 16 22 78

27 Roland Pullerits Rahvaspordiklubi Rae Sen 21 15 20 22 78

27 Tooni Vellend Pärnumaa Jahimeeste Liit Lad 18 16 24 20 78

27 Alo Ling Laekvere Jahimeeste Ühing Vet 23 16 19 20 78

31 Sergei Kivi Männiku Sporting Klubi Vet 22 17 21 17 77

32 Romet Viiber Ida-Viru Jahilaskurklubi Jun 18 17 24 17 76

33 Reigo Paukku Järvamaa Jahindusklubi Sen 22 17 14 22 75

33 Siim Sirel Pärnumaa Jahimeeste Liit Sen 18 17 22 18 75

33 Olev Schmidt individuaalvõistleja Svt 16 22 19 18 75

33 Jaak Jõela individuaalvõistleja Svt 20 17 20 18 75

33 Mikko Undrest Saarte Jahimeeste Selts Sen 13 19 21 22 75

38 Ervin Juht Rahvaspordiklubi Rae Sen 20 16 19 18 73

38 Enno Jersov individuaalvõistleja Vet 15 16 21 21 73

38 Ivar Pärn Elva Jahilaskeklubi Sen 21 16 19 17 73

41 Jaan Brikker Hiiumaa Jahimeeste Selts Svt 19 19 14 20 72

41 Siim Lind Rahnoja Jahiselts Sen 14 17 21 20 72

43 Eero Kajakas Järvamaa Jahindusklubi Sen 16 14 20 21 71

43 Olev Kuuse Pärnumaa Jahimeeste Liit Svt 17 14 18 22 71

45 Juss Leinbock Ida-Viru Jahilaskurklubi Sen 16 16 18 20 70

46 Jaak Jäme 0 Svt 13 15 23 18 69

47 Oskar Paukku Eesti litsentsita Svt 16 15 20 17 68

48 Aarika Jõgiste individuaalvõistleja Lad 14 14 19 18 65
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49 Arvo Kuslap Silma Laskurklubi Vet 9 20 17 16 62

50 Maanus Mäesalu Silma Laskurklubi Sen 21 13 17 9 60

50 Endrik Raun Silma Laskurklubi Sen 15 12 16 17 60

52 Mikk Lindre individuaalvõistleja Sen 12 16 17 13 58

53 Voldemar Tõuts Silma Laskurklubi Svt 15 14 15 12 56

54 Valeri Suvorov individuaalvõistleja Sen 13 8 19 12 52

55 Vjatseslav Rusak Klubi Tajask Svt 13 15 11 12 51

56 Jüri Suvorov individuaalvõistleja Sen 14 12 12 12 50

57 Andres Brant individuaalvõistleja Sen 12 11 14 11 48

Martin Metsaäär individuaalvõistleja Sen 0 0 0 0 0

Koht Nimi Klubi Klass CSP-1 CSP-2 CSP-3 CSP-4 Kokku

1 Peeter Jürisson Saarte Jahimeeste Selts Jun 21 21 24 21 87

2 Romet Viiber Ida-Viru Jahilaskurklubi Jun 18 17 24 17 76

Koht Nimi Klubi Klass CSP-1 CSP-2 CSP-3 CSP-4 Kokku

1 Tooni Vellend Pärnumaa Jahimeeste Liit Lad 18 16 24 20 78

2 Aarika Jõgiste individuaalvõistleja Lad 14 14 19 18 65

Koht Nimi Klubi Klass CSP-1 CSP-2 CSP-3 CSP-4 Kokku

1 Ilmar Animägi Viljandimaa Jahimeeste Liit Vet 23 22 23 22 90

2 Lembit Mihkelstein Rahnoja Jahiselts Vet 23 21 24 20 88

3 Andres Kõiva Elva Jahilaskeklubi Vet 18 20 23 22 83

4 Marko Vann Tagavere Laskurklubi Vet 22 18 23 19 82

4 Raivo Kimmel Pärnumaa Jahimeeste Liit Vet 22 18 20 22 82

6 Jüri Valdma Männiku Sporting Klubi Vet 19 21 18 22 80

7 Ants Tormilind Pärnumaa Jahimeeste Liit Vet 22 18 16 22 78

7 Alo Ling Laekvere Jahimeeste Ühing Vet 23 16 19 20 78

9 Sergei Kivi Männiku Sporting Klubi Vet 22 17 21 17 77

10 Enno Jersov individuaalvõistleja Vet 15 16 21 21 73

11 Arvo Kuslap Silma Laskurklubi Vet 9 20 17 16 62

Koht Nimi Klubi Klass CSP-1 CSP-2 CSP-3 CSP-4 Kokku ÜL

1 Olev Schmidt individuaalvõistleja Svt 16 22 19 18 75 13

2 Jaak Jõela individuaalvõistleja Svt 20 17 20 18 75 12

3 Jaan Brikker Hiiumaa Jahimeeste Selts Svt 19 19 14 20 72

4 Olev Kuuse Pärnumaa Jahimeeste Liit Svt 17 14 18 22 71

5 Jaak Jäme 0 Svt 13 15 23 18 69

6 Oskar Paukku Eesti litsentsita Svt 16 15 20 17 68

7 Voldemar Tõuts Silma Laskurklubi Svt 15 14 15 12 56

8 Vjatseslav Rusak Klubi Tajask Svt 13 15 11 12 51
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